
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

31.08.2019 00:00 - 31.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

295530032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Libkov, Libkov 31. 8. 2019 12:23:34 Požár travního porostu cca 100 x 2m.

Stanice Domažlice

Libkov 

Pocinovice (u Kdyně)

Stanice Klatovy

295539032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Brnířov, Brnířov 31. 8. 2019 14:46:10

Kdyně

295553032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, 
Holýšov, Pod Makovým vrchem 

31. 8. 2019 18:37:35 Otevření bytu.

Stanice Staňkov

Holýšov

295555032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Kdyně, Kdyně, 
Markova 

31. 8. 2019 18:50:52

Kdyně

Okres Klatovy
295561032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Janovice nad 

Úhlavou, Spůle 
31. 8. 2019 20:23:20

Spůle 

Okres Plzeň-město
295529032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 

Kaznějovská 
31. 8. 2019 12:05:35 Sundání kočky ze stromu.

Stanice Plzeň Košutka

295533032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Francouzská třída 

31. 8. 2019 12:49:19 Manipulace s osobou s pohybovou obtíží.

Stanice Plzeň Slovany

295537032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní 
Předměstí, Hamburk, Lobezská

31. 8. 2019 14:16:26 Náraz vozidla do sloupu veřejného osvětlení. Na místě již zasahovala ZZS, která 
odvezla dva nezletilé ke kontrole zdravotního stavu. Hasiči zajistili vozidlo, zlikvidovali 

únik PHM a odpojili akumulátor.

Stanice Plzeň Střed

295540032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek 31. 8. 2019 16:17:15 Požár balíkovače na slámu a části blízkého stohu. Balíkovač byl uhašen před 
příjezdem jednotky. Beze škody.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Štěnovický Borek

295562032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, U cizineckého domu, Dolní 

31. 8. 2019 20:52:56

Tisk: 2. 9. 2019 8:46 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Předměstí, U cizineckého domu, Dolní Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
295556032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk 31. 8. 2019 19:14:46 DN 2 OA. Jednu zraněnou osobu transportovala ZZS. Hasiči provedli protipožární 

opatření, zajistili místo události a provedli následný úklid komunikace.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
295502032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby 31. 8. 2019 0:54:31 DN 1 OA. Řidič vezl na kapotě jinou osobu. Při brzdění osoba z kapoty spadla a 

utrpěla zranění. Zraněnou osobu si převzala ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

295538032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Sulkovská 31. 8. 2019 14:36:30 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Nýřany

295542032 DOPRAVNÍ NEHODA-PŘEDVÝZVA;Plzeň-sever, Úterý, Úterý 31. 8. 2019 17:07:24 DN 1 OA. Náraz do stromu. LZS a ZZS již měly v péči dvě zraněné osoby. Vozidlo se 
nacházelo na kolech mimo komunikaci, bez úniku PHM. Hasiči zabezpečili vozidlo, 
odpojili akumulátor a pomohli s transportem jednoho ze zraněných do vrtulníku LZS.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
295522032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Smědčice, Smědčice 31. 8. 2019 10:07:05 Dopravní nehoda 2 automobilů (dodávkový automobil s vlekem se srazil čelně s 

SUV), na místě již byla přítomna PČR. Vozidla zůstala stát napříč vozovkou a unikaly 
z nich provozní náplně a ropné produkty. Silnice v místě nehody byla uzavřena. 
Celkem byly zraněny 3 osoby, všechny 3 lehce. Jednotka provedla předlékařské 
vyšetření spolujezdkyně z SUV a vyčkala na příjezd ZZS, která si dvě osoby z vozidla 
SUV převzala do své péče. Po jejich základním ošetření na místě, byly převezeny na 
další ošetření do Rokycanské nemocnice. Hasiči zlikvidovali uniklé provozní kapaliny.

Stanice Rokycany

295541032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Drahoňův Újezd, 
Drahoňův Újezd 

31. 8. 2019 16:35:09

Zbiroh

Okres Tachov
295545032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Chodský Újezd, 

Štokov 
31. 8. 2019 17:39:00

Stanice Tachov

295560032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Kladruby, Kladruby, 
Revoluční 

31. 8. 2019 19:51:31

Stanice Stříbro

0

HASIČI

18

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 200Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

9 0

18

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

31.08.2019 00:00 - 31.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 2. 9. 2019 8:46 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

31.08.2019 00:00 - 31.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 2. 9. 2019 8:46 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

